

## RASİM OZAN KÜTAHYALI

### Sümeyye Erdoğan'a iftira ve RTÜK



Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın kızı **Sümeyye Erdoğan Bayraktar**'a iftira atan ve hakaretler eden ismini anmaya değmez bir CHP milletvekili ile FETÖ'nün aleni işbirliğini dün yazmıştım...

\*\*\*

Sümeyye Erdoğan'a ettiği hakaretlere ve attığı çirkin iftiralara rağmen bu milletvekili hiçbir ceza almamış,hatta öğrendiğime göre hakkında soruşturma bile açılmamıştı...

\*\*\*

Ben ise Sümeyye Erdoğan'a alçakça iftira atan bu zihniyete haddini bildirdiğim için İstanbul 5.

Asliye Ceza Hâkimi Arzu Dur tarafından 11 ay 20 gün hapis cezasına çarptırıldım...

\*\*\*

CHP'li vekil Sümeyye Hanım nezdinde tüm kadınları aşağılamış ve kadınlara karşı çok ağır nefret suçu işlemişti. Ne kadar üzücü ki üstelik bir kadın hâkim başka bir kadına karşı işlenen bu suça karşı çıkan bir yazarı hapse mahkûm ediyordu. Sümeyye Hanım'a bu CHP'linin attığı iğrenç iftirayı hiç dikkate almıyordu...

\*\*\*

Kadınlarımız hele de özellikle kadın hâkimlerimiz bu ülkedeki kadınlara karşı ayrımcılığa ve nefret suçlarına ekstra duyarlı olması gerekirken maalesef ideolojik önyargılarla son derece duyarsız kalabiliyorlar...

\*\*\*

Sümeyye Hanım'a atılan çirkin iftiranın cezasız kalması ve tam aksine Sümeyye Erdoğan'ın hakkını savunmanın 11 ay 20 gün hapis cezası alması skandalının ardından bir skandalı da RTÜK işledi...

\*\*\*

Sümeyye Erdoğan'a atılan iftiraya karşı yayın yaptığımız Beyaz TV programının üzerinden 2 yıl geçmesine rağmen RTÜK de Beyaz TV'ye Sümeyye Erdoğan'ı savunan yayınından ötürü 13 bin 601 TL ceza kesti.

Sümeyye Hanım'a iftira atan CHP'linin şikâyeti üzerine alındı bu skandal karar...

\*\*\*

Şimdi RTÜK Başkanı **İlhan Yerlikaya** ile RTÜK'ün AK Parti ve MHP'li üyelerine soruyorum: Sümeyye Hanım'a atılan çirkin iftiralar sizin kızıncınıza ya da eşinize de atılsaydı da yine bu skandal kararı alır mıydınız?

O iftiraların içeriğini okumadan nasıl Cumhurbaşkanımızın kızına iftira atan CHP'li vekili haklı bulursunuz?

\*\*\*

7 Haziran-1 Kasım arası da RTÜK o konjonktürdeki FETÖ korkusuyla skandal kararlar vermiş ve aHaber'e onlarca haksız ceza yağdırmıştı. Maalesef o skandal kararların bir kısmı da o ortamda oybirliği ile alınmıştı.

Bazı RTÜK üyeleri maalesef diğer azınlık grubu üyelerin baskılarına çok çabuk yenik düşüyor...

\*\*\*

İşte Cumhurbaşkanımızın kızı Sümeyye Erdoğan'a atılan iftiralarla ilgili yayına 2 sene sonra gelen cezada da olan aynen budur. RTÜK'ün eski askeri vesayet rejiminden gelen azınlık üyeleri ellerindeki sınırlı güce rağmen hemen atmosfer yaratıp diğer muhafazakâr üyelerin tepesine binmesini ve Sümeyye Hanım'a iftira atanın ödüllendirilmesini sağlamayı bile beceriyor. RTÜK Başkanı İlhan Yerlikaya başta olmak üzere RTÜK üyelerinin tamamını iftiraya uğramış Sümeyye Erdoğan konusunda insafa ve adalete davet ediyorum...

**Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Sümeyye Erdoğan'a iftirayı serbest bırakan mahkeme (11.6.2017)**
- > **Gülay Gökçürk'ün sağduyu ve feraseti (7.6.2017)**
- > **Metin Gökçürk için... (6.6.2017)**

SABAH

SABAH